

Karty przeciwko ludzkości - wersja dla młodzieży



Klasyczna gra Cards against Humanity z jej czarnym humorem jest dostępna we wszystkich odmianach. Teraz dostępna jest również w wersji dla najmłodszych i nieco bardziej odpowiedniej dla dzieci.

Cards against Humanity to znana gra karciana z USA. Zasada gry jest również prosta, co pomysłowa: narysuj pytanie na karcie, a wszyscy pozostali gracze umieszczą odpowiedź na to pytanie ze swojej ręki. Gry takie jak Kampf gegen das Büznlitum zostały zainspirowane tą grą.

A teraz istnieje "oficjalna" wersja tej gry dla młodych ludzi. Oparta na oryginale, nazywa się "Charte gäge Jungscharler". Z pytaniami i terminami odpowiednimi dla dzieci, ale z tą samą zasadą gry co Cards against Humanity. W grę można grać ze starszymi dziećmi Jungschar, nastolatkami lub liderami.

Pytania i terminy są sformułowane w szwajcarskim języku niemieckim. Puste niebieskie strony obok pytań są do drukowania po obu stronach kart z pytaniami. Dzięki temu można je zidentyfikować jako pytania, nawet jeśli są zakryte.

Pobieranie

Pobierz i wydrukuj grę tutaj.

Najpierw wydrukuj zasady i odpowiedzi (strony 1-10/11) na jednej stronie. Następnie wydrukuj pytania (strony 12-17) dwustronnie. Karty z pytaniami są niebieskie. Odwrotna strona jest również wydrukowana na niebiesko.

Cards against
Humanity,
Jungschar Version

Zrób to sam

Czy przychodzi ci do głowy inne terminy lub pytania? Następnie zapisz je, aby się nimi pobawić. Odręcznie lub cyfrowo. Jeśli skorzystasz z dostarczonego szablonu Word, możesz wyeksportować swoje pytania i terminy jako plik PDF i dołączyć je do tego artykułu.

Vorlagen, zum von
Hand schreiben
Vorlage, um deine
Begriffe Digital zu
schreiben
Vorlage, um deine
Fragen Digital zu
schreiben

Czy zapomniałem o jakichś bardzo, bardzo ważnych terminach? A może brakuje pytań, które są specyficzne dla Twojej organizacji Jungschar? Napisz do mnie na adres [noah.stadler \[at\] fresh-schinznach.ch](mailto:noah.stadler@fresh-schinznach.ch) ([noah\[dot\]stadler\[at\]fresh-schinznach\[dot\]ch](mailto:noah[dot]stadler[at]fresh-schinznach[dot]ch)), a dodam te warunki do "oficjalnej" wersji.

Gra jest dostępna na licencji Creative Commons i może być powielana i modyfikowana w dowolny sposób, pod warunkiem podania nazwy oryginału i autora. Pliki projektu można zamówić pod wyżej wymienionym mailem. Zdjęcie dostarczone przez Winnetou, Jungschar Fresh Schinznach.